
                     2019 年 6 月 17 日 

                        株式会社 動⼒ 

【重要なお知らせ】消費税率及び地⽅消費税率変更に関するお知らせ 

平素は格別のお引き⽴てを賜り、誠にありがとうございます。 

 2019 年 10 月 1 ⽇に予定されている消費税率及び地⽅消費税率の引き上げに関して、弊社における消費

税等の取扱いを下記の通りご案内いたします。 

 

 ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

■消費税等の取扱いについて 

 消費税法に基づき、2019 年 10 月 1 ⽇以降に弊社がお引渡する案件につきまして消費税率及び地⽅消費

税率は 10%となります。 

 なお、2019 年 9 月 30 ⽇までに弊社がお引渡する案件につきましては消費税率及び地⽅消費税率は 8%

としてご請求いたします。 

 

本件に関するお問合せにつきましては、弊社の各営業担当もしくは、下記までお願いいたします。 

      本社 経営企画部 ＴＥＬ：0566-91-3880 

      受付時間： ⽉〜⾦ 9:30〜12:00、13:00〜17:30（下記休業日を除く） 

      休業日：土・日・祝祭日および弊社規定の休日を除きます。 


